Manuelis constantinopolitani imperatoris de ipsius veritate, sigillo aureo 

obsignatis et graeco suo ipsius chirographo subscriptis. Quae datae sunt 

Parisiis, anno salutis nostrae 1402, ut latius est in illis videre
18

.  

II. De brachio sancti et iusti Symeonis, particulam cum universis litteris 

testimonialibus, de ipsius veritate, Amalrici patriarchae hierosolimitani
19

 et 

Haimerici antiocheni patriarchae
20

, Petrique abbatis. 

III. Pollicem nudum sanctae Annae. 

IV. De sancto  Basilio, nudum ossiculum. 

V. De sancto Balthasare rege, particulam serico obvolutam. 

VI. De sancto Erasmo, particulam serico item obvolutam. 

VII. De corona Domini nostri Iesu, serico item obvolutam [particulam]. 

VIII. Particulam itidem obvolutam serico de columna, ad quam flagellis coesus est  

Dominus noster Iesus Christus. 

 Haec igitur omnia commemorata, Nos, sicuti fideli traditione accepimus a maioribus et 

antecessoribus nostris; et quemadmodum in vetusta quadam arcula ad illa nostra facta et 

margaritulis obsepta apud Moguntiam nostram in nostra metropolitica ecclesia Sancti 

Martini
21

 , patroni nostri, hactenus, ut decet, religiose asservata fuerunt, eidem serenissimae 

dominae nostrae tradidimus; atque donavimus suae maiestati a Domino Deo nostro ipsiusque 

sanctis longam vitam, incolumitatem et salutem comprecantes. 

 Id quod nostris hisce litteris, manu nostra suscriptis secretoque munitis, ad omnem 

posteritatem attestatum voluimus. 

 Quae datae sunt Spirae
22

, in conventu imperii, anno salutis nostrae 1570, die sanctae 

Barbarae virginis [et] martyris, quarto decembris. 

 Daniel, archiepiscopus moguntinus, (rúbrica) 

Ex singulari mandato rvmi. et illmi. archiepiscopi moguntini, principis electoris, etc. 

Hieronymus Plest. (rúbrica)

18

 Supra, epígrafes 01 y 02. 

19

 Amalrico (+1180), patriarca latino de Jerusalén (Gams, 452). 

20

 Haimerico no aparece en los once primeros siglos de episcopologio residencial del “antiochenus patriarcatus” 

desde  san Pedro  hasta 1102 (Gams, 433). ¿Será posterior al s.XI con título histórico y no residencial? 

21

 San Martín, iglesia metropolitana y primada de Maguncia con catedral gótica construida en 1009 por el 

obispo Willigis. 

22

 La ciudad alemana de Spira, diócesis sufragánea del arzobispo moguntino, Daniel Brendel, es célebre por 

proceder de ella el códice áureo del Escorial. Hoy sigue siendo diócesis (AnPont ). 

 371 

    A.  V.  6. 

30 de Abril de 1585 

Testimonio de Fr. Miguel Andrés, Prior, y de fr. Martín de Samaniego, Vicario de el